
愛のりバス時刻表（⻄保コース）
（令和３年１１⽉１⽇〜）

○フリー区間：袖ヶ浜〜上⼭ ○運休⽇：☆の便＝土⽇祝、１⽉２・３⽇
○運賃：１回１００円（高校生以下無料）      その他の便＝⽇祝、１⽉２・３⽇

バス停 ① ②☆ ③ バス停 ④ ⑤ ⑥☆

雑座 7:10 8:50 13:10 市立輪島病院 12:00 16:30 ―

池田 7:11 8:51 13:11 輪島駅前 12:05 16:35 18:35

上⼭ 7:13 8:53 13:13 輪島中学校 ― ― ―

男女滝 7:15 8:55 13:15 輪島高校前 12:07 16:37 18:37

⻄⼆⼜ 7:16 8:56 13:16 新橋 12:09 16:39 18:39

上大沢 7:17 8:57 13:17 鳳至小学校前 12:10 16:40 18:40

大沢 7:22 9:02 13:22 石浦町 12:11 16:41 18:41

大沢大橋 7:23 9:03 13:23 袖ヶ浜 12:12 16:42 18:42

⻄保小学校前 7:27 9:07 13:27 光浦東口 12:13 16:43 18:43

赤崎 7:28 9:08 13:28 光浦 12:14 16:44 18:44

下⼭口 7:30 9:10 13:30 美谷口 12:15 16:45 18:45

下⼭ 7:33 9:13 13:33 鵜入 12:17 16:47 18:47

小池 7:35 9:15 13:35 小池口 12:20 16:50 18:50

小池口 7:37 9:17 13:37 小池 12:22 16:52 18:52

鵜入 7:40 9:20 13:40 下⼭ 12:24 16:54 18:54

美谷口 7:42 9:22 13:42 下⼭口 12:27 16:57 18:57

光浦 7:43 9:23 13:43 赤崎 12:29 16:59 18:59

光浦東口 7:44 9:24 13:44 ⻄保小学校前 12:30 17:00 19:00

袖ヶ浜 7:45 9:25 13:45 大沢大橋 12:34 17:04 19:04

石浦町 7:46 9:26 13:46 大沢 12:35 17:05 19:05

鳳至小学校前 7:47 9:27 13:47 上大沢 12:40 17:10 19:10

新橋 7:48 9:28 13:48 ⻄⼆⼜ 12:41 17:11 19:11

輪島高校前 7:50 9:30 13:50 男女滝 12:42 17:12 19:12

輪島中学校 7:54 ― ― 上⼭ 12:44 17:14 19:14

輪島駅前 7:56 9:32 13:52 池田 12:46 17:16 ―

市立輪島病院 8:01 9:37 ― 雑座 12:47 17:17 ―

【お問い合わせ先】
 輪島市教育委員会 教育総務課
 TEL：0768-23-1171

市立輪島病院 行 雑座 行


